チーム責任者・役員・審判員・係員各位

(一社)山口県柔道協会事務局

1　受付等

受付にお並びいただく場合、間隔をとってください。

2　大会の進行

令和3年9月16日

事　務　連　絡

山口県体育大会(スポーツ少年団の部）開催(10/30)に当たっての留意事項について

　当協会の事業については、平素から格別の御協力をいただき、厚くお礼申し上げま

す。

　さて、標記大会については、9月26日に開催予定でしたが、延期し10月30日(土)の午

後に開催することとしました。この大会も、新型コロナウイルス感染症対策のため、小

学生個人戦の部・団体戦の部のみ開催（中学生個人戦は開催しません）となり、大変残

念に思っております。何卒御理解のほど、宜しくお願いします。

　また、受付や進行、当日受付での提出書類等について、下記のとおり整理しましたの

で、特にチーム責任者等にあっては、よろしく願いします。

１２時３０分から開場　受付　開会式・閉会式　なし　夕方までに終了予定

（審判打合せ、講習会　13時から13時20分　※放送でお知らせします）

※受付に時間を要する場合、遅れることがあります。

・受付後、開会式はありません

・試合の留意事項等は放送します。

・試合開始が遅れる可能性がありますが、放送します。

・試合の部ごとに試合会場(武道館）で試合をします。

・密を避けるため、場内放送の指示に従ってください。

・閉会式は行いませんが、成績は放送します。

・優勝旗は授与します。

・表彰状は、後日チーム責任者に郵送します。

記

3　提出書類

別表のとおり(お手数をおかけしますが必要部数を印刷し作成してください。）

別表

対象者 書類 受付での提出

選手

役員・審判員(帯同審

判員以外）・係員

本人が提出して下さ

い。

別紙１：同意書（選手の大会出場に当たっ

ての保護者の同意書）

入場、観戦される保護者

監督・コーチ・帯同

審判員

チーム責任者が取り

まとめて提出して下

さい。

（選手の保護者が作成）

別紙２：健康状態申告書（選手用）

別紙３ ：保護者の連絡先等および健康状態

申告書

別紙0：健康状態申告書(監督・コーチ・役

員・審判員・係員用)

別紙0：健康状態申告書(監督・コーチ・役

員・審判員・係員用)